

FROMAGES FONDUS

le bon goût savoyard

LES 100 G

1,95€

COMTÉ AOP
12 mois d'affinage au lait cru.
Soit 19,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE

7,95€

ALIGOT DE L'AUBRAC FRAIS
Au lait cru. 500 g.
Soit 15,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

1,25€

EMMENTAL FRANÇAIS
IGP LABEL ROUGE

Au lait cru.
Soit 12,50€ le kg.

LES 100 G

2,49€

BEAUFORT AOP
Au lait cru. Soit 24,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE

FONDUE SAVOYARDE
(POUR 6 PERSONNES)



Retrouvez la recette sur
SUPERMARCHESMATCH.FR

Fromagerie

LES 100 G

1,47€

BLEU D'AUVERGNE AOP
Au lait cru.
Soit 14,70€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Le meilleur de nos pros

Fait avec amour

LE PLATEAU DE 340 G

4,74€

MINI PLATEAU PLAISIR MALIN
Composé d'Emmental français, Brie Maubert,
Fournols, tomme Montagnole. Poids et prix
du plateau variable selon votre magasin.
Soit 13,95€ le kg.

ELABORE EN FRANCE



OFFRES VALABLES DU MARDI 20 AU DIMANCHE 25 JANVIER 2026

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR